
UCHWAŁA NR XIV.101.2019
RADY GMINY BARUCHOWO

z dnia 12 grudnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Baruchowo na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.1)) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 242, 258 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. W uchwale Nr III.21.2018  Rady Gminy Baruchowo z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Baruchowo na rok 2019 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2018 r. poz. 7005 z późn. zm.3)) 
wprowadza się następujące zmiany:

1) Dochody budżetowe ulegają zmianie z kwoty 19.783.519,81 zł na kwotę 19.772.108,81 zł, wg załącznika 
nr 1;

2) Wydatki budżetowe ulegają zmianie z kwoty 22.547.840,81 zł na kwotę 22.536.429,81 zł, wg załącznika 
nr 2, w tym wydatki majątkowe 5.483.702,00 zł;

3) Deficyt budżetu wynosi 2.764.321 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z kredytów/ 
pożyczek w kwocie 2.736.494 zł wolnymi środkami  w kwocie 27.827 zł.

2. Zmienia się załącznik nr 1, 2, 3, 3a, 4, 4a, 5 do uchwały, o której mowa w ust. 1 w ten sposób, że nadaje 
im się brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr  1, 2, 3, 3a, 4, 4a, 5 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 12 grudnia 2019 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy  
Baruchowo

Jarosław Komorek

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, poz. 1696 i poz. 1815
2) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245
3) zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2019 r. poz. 554, poz. 667, poz. 1042, 

poz. 1157, poz. 1931, poz. 2282, poz. 2373, poz. 2725, poz. 2985, poz. 2988, poz. 3189, poz. 3211, poz. 3629, 
poz. 4006, poz. 4086, poz. 4252, poz. 4461, poz. 4464, poz. 4500, poz. 4714, poz. 4832, poz. 4955, poz. 5048, 
poz. 5227, poz. 5404, poz. 5432, poz. 5570 i poz. 5763, poz. 6018, poz. 6112, poz. 6386, poz. 6346 i poz. 6718

Id: 70992200-F2ED-4E9E-BE1F-0A8EF1578450. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 2 147 547,00 14 731,00

Drogi publiczne powiatowe 30 000,00 14 731,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

30 000,00 14 731,00

Zimowe utrzymanie dróg powiatowych-dotacja 30 000,00 14 731,00

852 Pomoc społeczna 1 124 786,56 - 26 297,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

182 696,00 - 25 465,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

182 696,00 - 25 465,00

brak zadania dochody UG 182 696,00 - 25 465,00

Zasiłki stałe 177 611,00 - 832,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

177 611,00 - 832,00

brak zadania dochody UG 177 611,00 - 832,00

855 Rodzina 4 263 641,66 155,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z
dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

11 336,00 155,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

11 336,00 155,00

brak zadania dochody UG 11 336,00 155,00

19 783 519,81 - 11 411,00Razem: 19 772 108,81

11 491,00

11 491,00

85513

85216

85214

60014

Rozdział

44 731,00

176 779,00

4 263 796,66

11 491,00

157 231,00

176 779,00

176 779,00

1 098 489,56

157 231,00

157 231,00

44 731,00

44 731,00

Po zmianie

2 162 278,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV.101.2019

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 12 grudnia 2019 r.

Id: 70992200-F2ED-4E9E-BE1F-0A8EF1578450. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 4 572 563,00

Drogi publiczne powiatowe 30 000,00

Zakup usług pozostałych 30 000,00

Zimowe utrzymanie dróg powiatowych 30 000,00

Administracja publiczna 2 719 057,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 96 200,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00

brak zadania UG 5 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 842 676,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 21 819,00

brak zadania UG 21 819,00

Pozostała działalność 244 430,00

Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00

brak zadania UG 15 000,00

Zakup usług pozostałych 94 000,00

brak zadania UG 94 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 330,00

brak zadania UG 4 330,00

Oświata i wychowanie 4 509 215,33

Szkoły podstawowe 2 468 254,00

Zakup materiałów i wyposażenia 83 400,00

brak zadania ZSP 83 400,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00

brak zadania ZSP 2 000,00

Zakup usług zdrowotnych 1 600,00

brak zadania ZSP 1 600,00

Podróże służbowe krajowe 1 400,00

brak zadania ZSP 1 400,00

Różne opłaty i składki 4 200,00

brak zadania ZSP 4 200,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 95 205,00

3 743,00

4 947,00

4 947,00

-1 500,00

-1 500,00

-300,00

-300,00

-500,00

-500,00

-900,00

-900,00

-4,00

900,00

900,00

3 300,00

3 300,00

95 201,00

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

WYDATKI BUDŻETOWE

44 731,00

Dział

600

60014

4300

4300

14 731,00 4 587 294,00

14 731,00

14 731,00 44 731,00

14 731,00 44 731,00

2 719 065,00

98 200,00

7 000,00

7 000,00

1 843 400,00

22 543,00

22 543,00

750

75022

75023

75095

8,00

724,00

2 000,00

2 000,00

2 000,00

724,00

724,00

-2 716,00

-1 631,00

-1 631,00

-2 000,00

-2 000,00

915,00

915,00

-21 100,00

4440

4170

4300

4440

4210

241 714,00

13 369,00

13 369,00

92 000,00

92 000,00

5 245,00

5 245,00

4 488 115,33

2 471 997,00

88 347,00

88 347,00

500,00

500,00

1 300,00

1 300,00

801

80101

4240

4280

4410

4430

4440

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV.101.2019

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 12 grudnia 2019 r.

Id: 70992200-F2ED-4E9E-BE1F-0A8EF1578450. Podpisany Strona 1



brak zadania ZSP 95 205,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

1 600,00

brak zadania ZSP 1 600,00

Przedszkola 338 017,00

Wynagrodzenia bezosobowe 5 078,00

brak zadania ZSP 5 078,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00

brak zadania ZSP 1 000,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 6 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

6 000,00

brak zadania ZSP 6 000,00

Pozostała działalność 496 762,00

Zakup materiałów i wyposażenia 137 300,00

brak zadania UG 134 300,00

Pomoc społeczna 1 398 534,56

Ośrodki wsparcia 504 092,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00

Brak zadania ŚDS 600,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 184 000,00

Brak zadania ŚDS 184 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 800,00

Brak zadania ŚDS 13 800,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 35 128,00

Brak zadania ŚDS 35 128,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4 465,00

Brak zadania ŚDS 4 465,00

Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00

Brak zadania ŚDS 18 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 77 276,00

Brak zadania ŚDS 66 286,00

za życiem 10 990,00

Zakup środków żywności 21 100,00

Brak zadania ŚDS 21 100,00

Zakup energii 4 500,00

Brak zadania ŚDS 4 500,00

-4,00

2 000,00

2 000,00

95 201,00

3 600,00

3 600,00

335 217,00

3 278,00

3 278,00

0,00

0,00

5 057,00

5 057,00

-2 800,00

-1 800,00

-1 800,00

-1 000,00

-1 000,00

-943,00

-943,00

-943,00

-21 100,00

-21 100,00

-21 100,00

-26 297,00

0,00

-41,00

-41,00

5 057,00

475 662,00

116 200,00

113 200,00

1 372 237,56

504 092,00

559,00

559,00

181 820,47

181 820,47

13 569,30

13 569,30

34 345,05

34 345,05

4 420,40

-2 179,53

-2 179,53

-230,70

-230,70

-782,95

-782,95

-44,60

-44,60

-5 250,00

-5 250,00

15 052,31

14 777,75

274,56

-2 000,00

-2 000,00

4 420,40

12 750,00

12 750,00

92 328,31

81 063,75

11 264,56

19 100,00

19 100,00

3 438,38

3 438,38

-1 061,62

-1 061,62

4700

4170

852

80104

80146

80195

85203

4240

4700

4210

3020

4010

4040

4110

4120

4170

4210

4220

4260

Id: 70992200-F2ED-4E9E-BE1F-0A8EF1578450. Podpisany Strona 2



Zakup usług zdrowotnych 300,00

Brak zadania ŚDS 300,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 200,00

Brak zadania ŚDS 2 200,00

Podróże służbowe krajowe 200,00

Brak zadania ŚDS 200,00

Różne opłaty i składki 1 500,00

Brak zadania ŚDS 1 500,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 521,00

Brak zadania ŚDS 6 521,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

3 500,00

za życiem 1 500,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

182 696,00

Świadczenia społeczne 182 696,00

brak zadania GOPS 182 696,00

Zasiłki stałe 177 611,00

Świadczenia społeczne 177 611,00

brak zadania GOPS 177 611,00

Rodzina 4 377 717,66

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami
ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie
zasiłków dla opiekunów

11 336,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 11 336,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne zadanie zlecone par.201 11 336,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 252 967,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 972 100,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 117,00

brak zadania UG 3 117,00

Pozostała działalność 283 760,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 169 000,00

Budowa dwóch Otwartych Stref Aktywności (OSA) w
wariancie podstawowym

105 000,00

22 547 840,81

11 491,00

11 491,00

2 274 059,00

972 092,00

3 109,00

3 109,00

304 860,00

190 100,00

126 100,00

22 536 429,81-11 411,00

21 100,00

268,50

268,50

958,19

958,19

106,24

-31,50

-31,50

-1 241,81

-1 241,81

-93,76

-93,76

-767,28

-767,28

-1 053,00

-1 053,00

-274,56

-274,56

-25 465,00

106,24

732,72

732,72

5 468,00

5 468,00

3 225,44

1 225,44

157 231,00

157 231,00

157 231,00

176 779,00

176 779,00

176 779,00

4 377 872,66

11 491,00

-25 465,00

-25 465,00

-832,00

-832,00

-832,00

155,00

155,00

155,00

155,00

21 092,00

-8,00

-8,00

-8,00

21 100,00

21 100,00

Razem:

85216

85513

90002

90095

3110

4130

4440

6050

4280

85214

4360

4410

4430

4440

4700

3110

855

900

Id: 70992200-F2ED-4E9E-BE1F-0A8EF1578450. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 4 262 041,66 155,00 4 262 196,66

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

11 336,00 155,00 11 491,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

11 336,00 155,00 11 491,00

5 391 496,81 155,00 5 391 651,81Razem:

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV.101.2019

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 12 grudnia 2019 r.

Id: 70992200-F2ED-4E9E-BE1F-0A8EF1578450. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 623 861,56 0,00 623 861,56

85203 Ośrodki wsparcia 504 092,00 0,00 504 092,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00 - 41,00 559,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 184 000,00 - 2 179,53 181 820,47

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 800,00 - 230,70 13 569,30

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 128,00 - 782,95 34 345,05

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

4 465,00 - 44,60 4 420,40

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00 - 5 250,00 12 750,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 286,00 14 777,75 81 063,75

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 990,00 274,56 11 264,56

4220 Zakup środków żywności 21 100,00 - 2 000,00 19 100,00

4260 Zakup energii 4 500,00 - 1 061,62 3 438,38

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 - 31,50 268,50

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 200,00 - 1 241,81 958,19

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 - 93,76 106,24

4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 - 767,28 732,72

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 521,00 - 1 053,00 5 468,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00 - 274,56 1 225,44

855 Rodzina 4 262 041,66 155,00 4 262 196,66

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z
dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

11 336,00 155,00 11 491,00

Załącznik Nr 3a do uchwały Nr XIV.101.2019

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 12 grudnia 2019 r.

Id: 70992200-F2ED-4E9E-BE1F-0A8EF1578450. Podpisany Strona 1



4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 11 336,00 155,00 11 491,00

5 391 496,81 155,00 5 391 651,81Razem:

Id: 70992200-F2ED-4E9E-BE1F-0A8EF1578450. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 30 000,00 14 731,00

Drogi publiczne powiatowe 30 000,00 14 731,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

30 000,00 14 731,00

Zimowe utrzymanie dróg powiatowych-dotacja 30 000,00 14 731,00

30 000,00 14 731,00Razem: 44 731,00

60014 44 731,00

44 731,00

44 731,00

Rozdział Po zmianie

44 731,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIV.101.2019

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 12 grudnia 2019 r.

Id: 70992200-F2ED-4E9E-BE1F-0A8EF1578450. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 30 000,00

Drogi publiczne powiatowe 30 000,00

Zakup usług pozostałych 30 000,00

Zimowe utrzymanie dróg powiatowych 30 000,00

30 000,00

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

14 731,00 44 731,00

14 731,00

14 731,00 44 731,00

14 731,00 44 731,00

14 731,00 44 731,00

Wydatki na zadania realizowane  na podstawie porozumień   

44 731,00

Dział

600

60014

4300

Razem:

Załącznik Nr 4a do uchwały Nr XIV.101.2019

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 12 grudnia 2019 r.

Id: 70992200-F2ED-4E9E-BE1F-0A8EF1578450. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 62 600,00 0,00

01010 62 600,00 0,00

6050 62 600,00 0,00

26 200,00 0,00

36 400,00 0,00

600 4 265 563,00 0,00

60016 4 265 563,00 0,00

6050 3 352 563,00 0,00

25 000,00 0,00

5 000,00 0,00

10 000,00 0,00

12 000,00 0,00

40 000,00 0,00

8 000,00 0,00

14 498,00 0,00

13 000,00 0,00

6 000,00 0,00

2 000,00 0,00

565 865,00 0,00

10 000,00 0,00

18 000,00 0,00

17 200,00 0,00

10 000,00

18 000,00

17 200,00

6 000,00

2 000,00

565 865,00

8 000,00

14 498,00

13 000,00

Przebudowa dróg gminnych nr 191024C i 191022C

Przebudowa drogi gminnej Nr 191039C w miejscowości Zakrzewo

Przebudowa drogi gminnej oznaczonej jako działka nr 34 i 53 w miejscowości
Świątkowice

Przebudowa drogi gminnej oznaczonej jako działki nr 72 i 92 w miejscowości
Zakrzewo

Przebudowa drogi gminnej Nr 191058C w miejscowości Zawada Piaski

Przebudowa drogi gminnej Nr 191068C w miejscowości Grodno

Przebudowa drogi gminnej Nr 191021C w miejscowości Kurowo Parcele

Przebudowa drogi gminnej Nr 191027C w miejscowości Patrówek

Przebudowa drogi gminnej Nr 191036C w miejscowości Stawek

Przebudowa drogi gminnej Nr 191015C w miejscowości Świątkowice

Przebudowa drogi gminnej Nr 191016C w miejscowości Kłotno

Przebudowa drogi gminnej Nr 191018C w miejscowości Okna

3 352 563,00

10 000,00

12 000,00

40 000,00

25 000,00

5 000,00

36 400,00

4 265 563,00

4 265 563,00

62 600,00

62 600,00

26 200,00

Po zmianie

62 600,00

Modernizacja zbiorczej oczyszczalni ścieków w Baruchowie

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa drogi gminnej Nr 191006C w miejscowości Lubaty

Przebudowa drogi gminnej Nr 191014C w miejscowości Kłotno

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa przydomowych biologicznych oczyszczalni ścieków  na terenie Gminy
Baruchowo

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIV.101.2019

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 12 grudnia 2019 r.

Id: 70992200-F2ED-4E9E-BE1F-0A8EF1578450. Podpisany Strona 1



2 606 000,00 0,00

6057 530 210,00 0,00

530 210,00 0,00

6059 382 790,00 0,00

382 790,00 0,00

700 381 100,00 0,00

70005 371 100,00 0,00

6060 371 100,00 0,00

130 000,00 0,00

11 100,00 0,00

230 000,00 0,00

70095 10 000,00 0,00

6057 0,00 0,00

0,00 0,00

6059 10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

720 134 513,00 0,00

72095 134 513,00 0,00

6057 114 300,00 0,00

114 300,00 0,00

6059 20 213,00 0,00

20 213,00 0,00

754 68 500,00 0,00

75412 68 500,00 0,00

6050 68 500,00 0,00

28 500,00 0,00

40 000,00 0,00

801 271 826,00 0,00

80143 8 000,00 0,00Jednostki pomocnicze szkolnictwa

Adaptacja i termomodernizacja remizy OSP w Skrzynkach na świetlicę wiejską

Termomodernizacja budynku remizy OSP w Goreniu Dużym

Oświata i wychowanie

8 000,00

271 826,00

68 500,00

28 500,00

40 000,00

68 500,00

68 500,00

114 300,00

20 213,00

20 213,00

134 513,00

134 513,00

114 300,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Projekt Infostrada Kujaw i Pomorza

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Projekt Infostrada Kujaw i Pomorza

Informatyka

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rewitalizacja miejscowości Kłotno

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rewitalizacja miejscowości Kłotno 10 000,00

230 000,00

0,00

10 000,00

10 000,00

0,00

371 100,00

130 000,00

11 100,00

382 790,00

381 100,00

371 100,00

382 790,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup nieruchomości oznaczonych jako działki nr 236/76 i 236/71 w
miejscowości Baruchowo

Pozostała działalność

Wykup działek pod poszerzenie pasa drogowego drogi nr 191023C w
miejscowości Trzebowo

Zakup działek droga Skrzynki - Lubaty (odszkodowania)

Przebudowa drogi gminnej nr 191023 C w miejscowości Trzebowo 

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa dróg gminnych nr 191061C, 191062C i 191063C w miejscowości
Baruchowo

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa drogi gminnej nr 191023 C w miejscowości Trzebowo 530 210,00

2 606 000,00

530 210,00

Id: 70992200-F2ED-4E9E-BE1F-0A8EF1578450. Podpisany Strona 2



6050 8 000,00 0,00

8 000,00 0,00

80195 263 826,00 0,00

6057 68 962,00 0,00

68 962,00 0,00

0,00 0,00

6059 194 864,00 0,00

194 864,00 0,00

0,00 0,00

900 278 500,00 21 100,00

90002 10 000,00 0,00

6050 10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

90015 79 500,00 0,00

6050 79 500,00 0,00

79 500,00 0,00

90095 189 000,00 21 100,00

6050 169 000,00 21 100,00

64 000,00 0,00

105 000,00 21 100,00

6060 20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

5 462 602,00 21 100,00Razem 5 483 702,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

System informacji terenowej Gminy Baruchowo 20 000,00

Budowa dwóch Otwartych Stref Aktywności (OSA) w wariancie podstawowym

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa Centrum Aktywności Rodzinnej w miejscowości Baruchowo

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Montaż lamp solarnych w ramach projektu doświetlenia skrzyżowań na terenie
gminy Baruchowo

Gospodarka odpadami komunalnymi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych (PSZOK) dla Gminy
Baruchowo

Budowa dwóch domków infrastruktury turystycznej na terenie Zielonej Szkoły w
Goreniu Dużym

Budowa wielofunkcyjnego placu rekreacyjnego z dostosowaniem dla osób
niepełnosprawnych na terenie Zielonej Szkoły w Goreniu Dużym

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

126 100,00

210 100,00

190 100,00

64 000,00

79 500,00

79 500,00

79 500,00

10 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

Budowa dwóch domków infrastruktury turystycznej na terenie Zielonej Szkoły w
Goreniu Dużym

Budowa wielofunkcyjnego placu rekreacyjnego z dostosowaniem dla osób
niepełnosprawnych na terenie Zielonej Szkoły w Goreniu Dużym

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa zagrody edukacyjnej na terenie Zielonej Szkoły w Goreniu Dużym

10 000,00

263 826,00

194 864,00

10 000,00

0,00

299 600,00

68 962,00

0,00

194 864,00

68 962,00

8 000,00

8 000,00

Id: 70992200-F2ED-4E9E-BE1F-0A8EF1578450. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie

1. Zwiększono plan wydatków na zadaniu pn "Budowa dwóch Otwartych Stref Aktywności w wariancie
podstawowym" o kwotę 21.100 zł. Środki zostaną przeznaczone na zapłatę za zabezpieczenie przestrzeni
wokół siłowni.

Na podstawie zawartej umowy ze Starostwem Powiatowym we Włocławku zwiększono plan dochodów
i wydatków o kwotę 14.731 zł tytułem realizacji zadań przez Gminę Baruchowo związanych z zimowym
odśnieżaniem dróg powiatowych na terenie naszej Gminy.

Na podstawie decyzji Nr WFB.I.3120.3.113.2019 z dnia 03 grudnia 2019 r Wojewody Kujawsko -
Pomorskiego zmniejszono plan dochodów i wydatków w rozdziale 85214-par 2030 o kwotę 25.465 zł oraz
w rozdziale 85216- 2030 o kwotę 832 zł.

Na podstawie decyzji Nr WFB.I.3120.3.116.2019 z dnia 03 grudnia 2019 r Wojewody Kujawsko -
Pomorskiego zwiększono plan dochodów i wydatków w rodziale85513-par 2010 o kwotę 155 zł
z przeznaczeniem na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające świadczenia
pielęgnacyjne.

Dokonano zmian w zakresie wydatków bieżących w jednostce Środowiskowy Dom Samopomocy,
Zespół Szkolno-Przedszkolny w Baruchowie oraz Urząd Gminy w Baruchowie zgodnie z potrzebami.

Przewodniczący Rady

Gminy Baruchowo

Jarosław Komorek

Id: 70992200-F2ED-4E9E-BE1F-0A8EF1578450. Podpisany Strona 1




